
VA L E N T I N E ’ S 
D I N N E R

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. 
Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment,  

nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. 
 Plant-based, (V)Vegetarian, (D) Contains dairy/milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans,  

(M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, 
(L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds,  

(Bn) Contains brazil nuts,(Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts, (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.

V E G E TA R I A N  M E N U

Crackers (V) 
Sweet chilli dip

Vegetable Spring Rolls (V,W,SD,S) 
Vietnamese dip

Peking Pancakes (V,W,S,SD,Se) 
Pulled BBQ plant-based strips, Chinese pancake, cucumber, Peking sauce 

Katsu Squash Bao (V,W,S,Se) 
House pickles

Cauliflower Steak (V,S) 
Thai green sauce, jasmine rice 

Traditional Mochi (V,D,S)


